hükümleri dahilinde ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile uyumlu olarak hazırlanan, sunum 
esasları T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.04.2008 tarih ve 11/467 sayılı kararı uyarınca 
belirlenen bağımsız denetimden geçmiş 2011 yılı mali hesap dönemine ait finansal tablolarda görülen 
28.292.296-TL (YirmisekizmilyonikiyüzdoksanikibinikiyüzdoksanaltıTürkLirası) "Net Dönem Karı" ndan Ortaklara; 
SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri ve mevcut kar dağıtım politikası dahilinde 2011 yılı hesap dönemine 
ilişkin olarak şirketin ödenmiş sermayesinin %35,38' ine isabet eden toplam brüt 14.150.000.-TL. 
(OndörtmilyonyüzellibinTürklirası) tutarında nakden kar  dağıtımı yapılmasına ve kar dağıtımı ödemelerine 30 
Mayıs 2012 tarihinde başlanmasına oybirliği ile 
karar verilmiştir. 

- 2011 yılı çalışmalarından dolayı Yönetim Kurulunun ibrasına geçildi. Yönetim kurulu üyelerinin her     biri ayrı

[...]

- Kurumsal Yönetim İlkeleri gereği belirlenen "Bağış ve Yardım Politikası" hakkında bilgilendirildi.  

- Şirketin sosyal yardım amacıyla vakıf ve derneklere 2011 yaptığı bağış ve yardımların Genel Kurul'un bilgisine 
sunuldu. 

- 2011 yılı faaliyet dönemi içinde, Bakanlar Kurulu Tarafından Kamuya Yararlı Derneklere 7.192 TL 
(Yedibinyüzdoksaniki Türk Lirası) tutarda bağış  ve yardım yapıldığı bilgisi verildi. 

Temettü Dağıtımı 

30/05/2012 tarihinde başlayan brüt %35,38 ve  net % 30,07 oranında temettü dağıtım işleminde 
Borsa'da İşlem Gören kaydileşmiş paylar'ın temettü alacaklarının 01/06/2012 tarihinde ilgili üyelerin